En el caso de que una persona de Lantegi Batuak sienta que estd

Protocolo contra R siendo victima de conductas indeseadas, o que sospeche que lo estd
siendo otra companera o companero, podrd ponerlo en conocimiento

el acoso IOSiCO|09iCO, Lantegi Batuak de la organizacién mediante ESTAS VIAS iNO TE CALLES!

S eX U G | y p O r rO ZC,) n Ehuneko ehun gai Cien por cien capaces
ae sexo AREA PUESTO PERSONA CORREO

Responsables directos/as:

Direccion .
Responsable de Centro/Servicio/Area Contacta directamente con tus responsables
Monitor/ra en el centro o servicio en el que estads.

Responsable de Equipo

Area de Personas y Desarrollo:

Direccién de Personas y Desarrollo Oscar Sdnchez oscarsanchez@lantegibatuak.eus
Responsable de Desarrollo Sociolaboral Fernando Martin fernandomartin@lantegibatuak. eus
Técnicas de Adiestramiento y Ajuste Personal Teresa Santamaria teresasantamaria@lantegibatuak.eus
Begofia Mata begonamata@lantegibatuak.eus
Begofia Romarate begoromarate@lantegibatuak.eus
Paula lturbide paulaiturbide@lantegibatuak.eus
944 535 999 Sandra Navarro sandranavarro@lantegibatuak.eus
Laura Corrales lauracorrales@lantegibatuak.eus
Técnicas/os de Asesoria y Apoyo Social Maite Guinea maiteguinea@lantegibatuak.eus
Lon Maturana lonmaturana@lantegibatuak.eus
Responsable de Relaciones Laborales Mentxu Gomez rrhh@lantegibatuak.eus
Responsable de Personas en Servicios Lorea Bilbao loreabilbao@lantegibatuak.eus
Responsable de Personas en Industrial |zaro Jaureguizar izarojaurequizar@lanteqgibatuak.eus

Equipo de Igualdad:

Técnica de Iqualdad Olatz Maruri olatzmaruri@lanteqgibatuak.eus

Unidad de Cumplimiento: KANALAN

946 620 042 Responsable de Unidad de Cumplimiento

Alvaro Arrizabalaga alvaroarrizabalaga@lantegibatuak.eus

Servicio de Prevencion:

Responsable del Servicio de Prevencidon Miguel Martin miguelmartin@lantegibatuak.eus
Técnicas de Prevencidn M? Jose Benito marijosebenito@lantegibatuak.eus
Naiara Cabrera naiaracabrera@lantegibatuak.eus
944 539 136 ltxaso Bipo @txosto_ripo@lontegibotuak.eus
lbon Ipifia ibonipina@Ilantegibatuak.eus
Maria Escanddn mariaescandon@lantegibatuak.eus
Enfermero Francisco Javier Alba franciscojavieralba@lantegibatuak.eus

Si crees que estds siendo victima de acoso,
ponlo en conocimiento de la organizacion.

Comité de Seguridad y Salud:
Delegados/as de Prevencién Emilio Valderrama dpl@lantegibatuak.eus
944 266 664 9 P 9

Jesus Sdnchez dp2@lantegibatuak.eus

, Luis Alvarez dp3@lantegibatuak.eus

No te calles. :Cuentalo! Patxi Ventura e
y | 8 Romdin Rebollo dp5@lantegibatuak.eus

Miren Beltrdn dpb@lantegibatuak.eus

Comité de Empresa:




° Lantegi Batuak-eko pertsonaren batek sentitzen badu jarrera
x desegokien biktima izaten ari dela, edo beste kideren bati hori

Sexu-jazarpenari, naizaten o ¢ e kidere
- . . . ) gertatzen ari zaiola, erakundeari jakinarazi diezaioke,
jazarpen psikologikoari Lantegi Batuak BIDE HAUETATIK EZ GERATU

eta sexuagatiko jazarpena T T ISILIK!
aurre egiteko protokoloa. POSTUA PERTSONA

Arduradun zuzenak:

Zuzendaritza . - .
Zentro/Zerbitzu/Arloko Arduraduna Zuzenean zure arduradunekin harremanetan jarri,
Monitorea zure zentro edo zerbitzuan.

Taldeko arduraduna

Pertsona eta Garapen Arloa:

Pertsona eta Garapen Zuzendaritza Oscar Sdnchez oscarsanchez@lantegibatuak.eus
Garapen Soziolaboraleko Arduraduna Fernando Martin fernandomartin@lantegibatuak.eus
Pertsonen Trebatze eta Doikuntza arloko teknikariak Teresa Santamaria teresasantamaria@lantegibatuak.eus
Begofia Mata begonamata@lantegibatuak.eus
Begofia Romarate begoromarate@lantegibatuak.eus
Paula Iturbide paulaiturbide@lantegibatuak.eus
944 535 999 Sandra Navarro sandranavarro@lantegibatuak.eus
Laura Corrales lauracorrales@lantegibatuak.eus
Laguntza eta Aholkularitza Sozialerako Teknikariak Maite Guinea maiteguinea@lantegibatuak.eus
Lon Maturana lonmaturana@lantegibatuak.eus
Lan Harremanen Arduraduna Mentxu Gémez rrhh@lantegibatuak.eus
Pertsonen Zerbitzuetako Arduraduna Lorea Bilbao loreabilbao@lantegibatuak.eus
Pertsonen Industri arloko Arduraduna Izaro Jaureguizar izarojaurequizar@lantegibatuak.eus

Berdintasun Taldea:

Olatz Maruri olatzmaruri@lanteqgibatuak.eus

Berdintasun teknikaria

946 620 042 Betearazte unitatea: KANALAN
Betearazte Unitateko Arduraduna Alvaro Arrizabalaga alvaroarrizabalaga@lantegibatuak.eus

Prebentzio Zerbitzua:

Prebentzio Zerbitzuko Arduraduna Miguel Martin miguelmartin@lantegibatuak.eus
Prebentzioko Teknikariak M? Jose Benito marijosebenito@lantegibatuak.eus
Naiara Cabrera naiaracabrera@lantegibatuak.eus
944 539 136 ltxaso Ripa itxasoripa@lantegibatuak.eus
lbon Ipifia ibonipina@lantegibatuak.eus
Maria Escanddn mariaescandon@lantegibatuak.eus

Francisco Javier Alba franciscojavieralba@lantegibatuak.eus

Erizaina

Jazarpena jasaten ari zarela uste baduzu,
jakinarazi erakundeari.

Seqgurtasun eta Osasun Azterketa:
044 266 664 Prebentzio arloko Ordezkariak Emilio Valderrama dpl@lantegibatuak.eus

Jesus Sdnchez dp2@lantegibatuak.eus

. I i k ' Luis Alvarez dp3@lantegibatuak.eus

E K Patxi Ventura dp4@Ilantegibatuak.eus
Z g e rqtu IS I I - o ntq Zq Z u - Romdn Rebollo dpb@lantegibatuak.eus
Miren Beltrdn dpb@lantegibatuak.eus

Enpresa Batzordea:




